[image: image1.jpg]

Российская Федерация

собрание представителей

сельского поселения Черновский

муниципального района Волжский

Самарской области

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА _________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от "25" ноября 2022 г.                                                                        № 151

 Об утверждении штатного расписания Администрации сельского поселения Черновский на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области, статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Собрание представителей сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области РЕШИЛО:
1. Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения Черновский на 2023 год в количестве 12,1 штатных единиц с месячным фондом заработной платы по окладам 162 тысячи 370 рублей 00 копеек согласно приложению.

2. Решение Собрания представителей сельского поселения Черновский от 29.12.2021 № 95 «Об утверждении штатного расписания администрации сельского поселения Черновский на 2022 год» считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области http://admchernovsky.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в газете «Черновские вести».
4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2023 года.
Глава сельского поселения Черновский

   муниципального района Волжский

        Самарской области                                                         А.М.Кузнецов

Председатель Собрания представителей

      сельского поселения Черновский

   муниципального района Волжский                                             Ю.А.Отгулев

Приложение №1 к Решению

Собрания представителей

 сельского поселения Черновский

от «25» ноября 2022 года № 151
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

администрации сельского поселения Черновский на 2023 год
	№№

п/п
	Наименование должностей
	Категория должности
	Группа должности
	Колво штат. единиц
	Установленный оклад

(рублей)
	Месячный ФЗП по окладам
(рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Глава сельского поселения Черновский

	1
	21025,00
	21025,00

	ИТОГО

	1
	21025,00
	21025,00

	1. Служба по организации деятельности администрации

	1
	Главный специалист
	специалисты
	главная
	1
	17028,00
	17028,00

	2
	Ведущий специалист
	специалисты
	старшая
	     1
	15325,00
	15325,00

	                                    ИТОГО                                                                                2
	32353,00

	Всего по муниципальным служащим                                                   2
	32353,00

	2. Работники не отнесённые к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Черновский

	1
	Инспектор военно-учетного стола (Федеральный бюджет)
	1
	15000,00
	15000,00

	2
	Инспектор по гражданской обороне и чрезвычайным обстоятельствам
	0,5
	12604,00
	6302,00

	3
	Инспектор по благоустройству и ЖКХ
	1
	12604,00
	12604,00

	4
	Инспектор по учету денежных начислений населению
	0,3
	12604,00
	3781,00

	5
	Инспектор по похозяйственному учету
	0,3
	12604,00
	3781,00

	6
	Инспектор собрания представителей
	1
	12604,00
	12604,00

	7
	Водитель
	1
	11340,00
	11340,00

	8
	Уборщик служебных помещений
	1
	9560,00
	9560,00

	9
	Рабочий по благоустройству территории поселения
	3
	11340,00
	34020,00

	ИТОГО
	9,1

	108992,00

	             ВСЕГО по администрации                                                                  12,1                      162370,00